
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 07PT-001410 (TPR/20/237)

ze dne 28. 12. 2020

akce „ D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště -  DUSP/IČ“

1. Smluvní strany

Objednatel :
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupeno
kontaktní osoba ve věcech smluvních
se sídlem
e-mail
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
......​.............., vedoucí úseku výstavby, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
......​.............., vedoucí úseku výstavby, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní 369 82, 360 06 Karlovy Vary
..​...............................
.........​.......​.......​......
..............​.............
.......................................
.........​.......​.......​......

(dále také jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem
IČ
DIČ
Zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupen

kontaktní osoba ve věcech smluvních
e-mail
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

: Olšanská 2643/1, 130 80 Praha 3 
:25793349 
: CZ25793349
: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6088 
: akciová společnost 
: .................​..........​.....
: .......​...........​............., předseda představenstva 
​.......​........​.................., místopředseda představenstva 
​........​.......​.......​.................​..............., místopředseda představenstva 
​.......​...........​............, člen představenstva 

: ........​.......​.......... 
​..​................................ 
​..​...​.......​.......​.......​...... 
​..​.......​............​......​... 
​..​..................................... 
​..​...​.......​.......​.......​......

(dále také jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 5. 2. článku 5 -  Lhůty plnění 
Smlouvy o poskytování služeb dohodly na uzavření Dodatku č. 3.



Článek I. 

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna rozsahu prací vyvolaných rozšířením služebních sjezdů o lokalitu 
Hořesedly na základě požadavku zadavatele. V souvislosti s touto změnou budou upraveny lhůty plnění a 
celková cena díla

Článek II.
Lhůty plnění

Úprava lhůt k provedení díla plnění uvedených v článku 5 smlouvy spočívá v doplnění termínů pro:
- koncept DUSP č. II k připomínkám ŘSD do 30.9.2023
- čistopis DUSP č. II do 1 měsíce od obdržení připomínek ze strany ŘSD ( předpoklad do 30.11.2023)
- inženýrskou činnost včetně podání žádosti o společné povolení do 5 měsíců od vydání čistopisu (předpoklad

do 30.4.2024)
- nabytí právní moci SP do 12 měsíců od podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a

stavebního povolení

Článek III.
Cena za poskytování služeb

Cena za poskytování služeb uvedená v článku č. 6.1. Smlouvy se mění následovně:

původní celková cena plnění dle Smlouvy bez DPH: 936.300,-Kč
cena méně prací dle Dodatku č. 2 Smlouvy: 43.000,-Kč bez DPH
cena víceprací dle Dodatku č. 3 Smlouvy: 330.000,-Kč bez DPH
nová celková cena plnění bez DPH: 1.223.300,-Kč

Podrobný rozpis víceprací je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Tímto Dodatkem se mění rozdělení ceny uvedené v článku č. 7.4. a 7.5. Smlouvy a dále se doplňují 
fakturačních podmínky:

Popis části díla (služeb) Cena (bez DPH)

koncept DUSP k připomínkám ŘSD ............... Kč (bylo fakturováno)

čistopis DUSP po připomínkách ŘSD ................Kč (bylo fakturováno)

koncept DUSP č. II k připomínkám ŘSD ............... Kč (do 55 % z ceny dle SoD po D3)

čistopis DUSP č. II po připomínkách ŘSD ............. Kč (do 25% z ceny dle SoD po D3)

podání žádosti o společné povolení ............... Kč (15% z ceny dle SoD a D3)

předání pravomocného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení ............. Kč (5% z ceny dle SoD a D3)

Článek IV. 
Ostatní ujednání

Úprava prací je promítnuta do Přílohy č. 1 -  Oceněný rozpis služeb



3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy č.07PT-001410 (TPR/20/237) ze dne 28. 12. 2020 zůstávají 
v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke smlouvě č.07PT-001410 (TPR/20/237) ze dne 28. 12. 2020 
přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

Příloha č. 1: Oceněný soupis služeb -  ve znění Dodatku č. 3

v Karlových Varech dne: v Praze dne:

.....
.............

Digitálně podepsal 
​...... ​............. 
Datum: 2023.09.13 
13:42:42 +0200'

..........
.............

................ ​......... .. ​............. 
​....... ​................. ​............... ​... ...... 
​..................​............. ​.... .. . ​................. 
​......​...​. ​.......​....​.....​.. ​..​...​...​.. ​...​......​....​.......... 
Datum: 2023.09.11 19:13:29 
+02 '00 '

.......​...... 
​.​..................

................​....... ​....... ​.................. 
​.......​............ ​....... ​....................​......... 
​.................. ​............. ​....... ​................. 
​...................................................z 
Datum: 2023.09.12 06:17:21 402’00’

.......​.............. .......​...........​............. .......​........​..................

vedoucí úseku výstavby 
Správa Karlovy Vary

předseda představenstva místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

za Objednatele za Poskytovatele



Příloha č. 1

REKAPITULACE NÁKLADŮ

D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště - DUSP, IC

Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP . .​. . . . . .​. . ... . . . . .
Inženýrská činnost ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního projednání . . . . . .​. . ... . . . . .
S O U Č E T  ce lke m  za D U SP  (b e z D PH ) 1 2 23 3 0 0 ,0 0
DPH 2 5 6  8 9 3 ,0 0
S O U Č E T  ce lke m  za D U SP  (vče tn ě  D PH ) 1 4 8 0  1 9 3 ,0 0

Cena byla stanovena na základě zkušeností se zadáním obdobných zakázek v rámci ŘSD ČR



Tabulka č. 4

Dokumentace ke slouč enému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice), v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště - DUSP, IČ

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Popis prací
..................... 

​... ..................... ​..... ....​......
................​.......... ​. .. ........ .........​...

A. Průvodní zpráva . . . .. ... . . . .​. . .. .
B. Souhrnná technická zpráva . . . .. ... . . . .​. . . . .
C. Situační výkresy .... . .​. . .. .
1. Situační výkres širších vztahů . . . .. ... . . . .​. ... .
2. Katastrální situační výkres . . . .. ... . . . .​. . . . .
3. Koordinační situační výkres ..... .. ... . . . .​. . .. .
4. Speciální situační výkres . . . ..... . . . .​. ... .
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část .. .. . .​. . . . .
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků .. ... ..... .. .. . .​. . . . .
2. Mostní objekty a zdi .. . .. ... . .​.... .
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace .. . .. ... . . . .​. . . . .
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace ..... ..... . . . .​. ... .
5. Objekty podzemních staveb .................​. . .
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 
systém nebo systémy dopravní telem atiky

. . . ..... . . . .​. ... .

7. Objekty drah
.................​. . .

8. Objekty pozemních staveb . . . ..... . . . .​. . .. .
9. Ostatní stavební objekty . . . ..... . . . .​. . . . .
10. Požárně bezpečnostní řešení . . . ..... . . . .​. ... .
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická . . . .​. . . . .
2.1 Technická zpráva ... ..... . . . .​. . . . .
2.2 Výkresy . . . .. ... . . . .​. . .. .
Dokladová část .... . .​. . .. .
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených . . . .. ... . . . .​. . .. .
2. Doklad podle jiného právního předpisu . .. ... . .​.... .
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury .. . .. ... . .​.... .
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle 
jiných právních předpisů (zaměření území) . . . .. ... . . . .​. . .. .

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem .................​. . .
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy . . . .. ... . . . .​. ... .
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v .. . .. ... . . . .​. ... .
Související dokumentace, podklady a průzkumy . . . .​. . .. .

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF .. . ..... . . . .​. ... .

2. Projekt odpadového hospodářství .. . ..... . .​.... .
3. Podrobný pedologický průzkum ... ..... . . . .​. ... .
4. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby .. . ..... . .​.....
5. Záborový elaborát . . . .. ... . . . .​. . . . .
Odhad stavebních nákladů . . . .. ... . . . .​. . .. .

Plán BOZP ... ..... . . . .​. ... .
Reprografie . . . .​. . . . .
SOUČ ET celkem za DUSP (bez DPH) . .​. . . . . .​. . . . .



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního projednání

D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště - DUSP, IC

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

H o d in o v á  
sa zb a  

K č  /  hod

C e n a

K č

Kom pletace podkladů z předchozího pro jednání stavby .. ...... .. . ​.. .. . .

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

.....​......

- z á v a z n ý  p o s u d e k  h y g ie n ik a  d le  zá k . 2 5 8 /2 0 0 0  S b ., v  p la tn é m  z n ě n í

- z m ě n y  a d o p lň k y  v y n ě tí ze  Z P F  d le  zá k . 3 3 4 /1 9 9 2  S b . a zá k . 2 3 1 /1 9 9 9  
S b . § 9  od s t. 6 ), v  p la tn é m  z n ě n í a vyh l. 1 3 /1 9 9 4  S b ., a a k tu a liz a c e  
v ý p o č tů  v ý š e  o d v o d ů  ze  Z P F

.... ...... ..... ​......

- s ta n o v is k o  s iln ič n íh o  s p rá v n íh o  ú řa d u  d le  zák . 1 3 /1 9 9 7  S b . v  p la tn é m  
z n ě n í
- s o u h la s  k  z á s a h u  d o  P U P F L , v ý p o č e t n á h ra d  za  o d n ě tí v  s o u la d u  se 

zák . 2 8 9 /1 9 9 5  S b ., s o u h la s  k  d o tč e n í p o z e m k ů  d o  5 0 m  od o k ra je  lesa
... . . . . . . . . . . . . . . ​. . . .

- v y já d ře n í d le  § 18 zák . 2 5 4 /20 01  o v o d á c h

- ro z h o d n u tí d le  § 8  zák . 2 5 4 /20 01  o v o d á c h  - p o v o le n í k  n a k lá d á n í s 
p o v rc h o v ý m i v o d a m ia  p o d z e m n ím i v o d a m i
- ro z h o d n u tí p o d le  § 17 z á k o n a  č. 2 5 4 /20 01  S b . O  v o d á c h  -  zá s a h  do  
v o d n íc h  to k ů
- z a jiš tě n í v y já d ře n í a ro z h o d n u tí d le  §8, §9  zák . 1 1 4 /1 9 9 2  S b. v  p la tn é m  

z n ě n í o o c h ra n ě  p ř íro d y  a k ra jin y  - p o v o le n í k á c e n í z e le n ě  ro s to u c í m im o  
les

.. ...... .. . ​.. .. ..

- v y já d ře n í, s o u h la s y  a ro z h o d n u tí z á k .1 1 4 /1 9 9 2  S b . v  p la tn é m  z n ě n í

- ro z h o d n u tí p o d le  ust. § 7 6  a 77  od s t. 3  z á k o n a  č. 1 1 4 /1 9 9 2  S b. O  
o c h ra n ě  p ř íro d y  a k ra jin y  -  s o u h la s  se  z á s a h e m  d o  V K P
- ro z h o d n u tí p o d le  § 5 6  od s t. 1 z á k o n a  č. 1 1 4 /1 9 9 2  S b. . O  o c h ra n ě  p říro d y  
a k ra jin y  -  v ý jim k a  ze  z á k la d n íc h  p o d m ín e k  o c h ra n y  z v lá š ť  c h rá n ě n ý c h  
d ru h ů  ž iv o č ic h ů  a ro s tlin  a s iln ě  o h ro ž e n ý c h  d ru h ů
- ro z h o d n u tí p o d le  § 14 o d s t. 2  z á k o n a  č. 2 8 9 /1 9 9 5  S b . O  le s ích  -  s o u h la s  
s d o tč e n ím  p o z e m k ů  u rč e n ý c h  k  p ln ě n í fu n k c í  lesa , v y u ž ití  ú z e m í d o  5 0  m 
od o k ra ie  le sa

... . . . . . . . . . . . . . . ​. . . .

- ro z h o d n u tí p o d le  § 13 od s t. 1 z á k o n a  č. 2 8 9 /1 9 9 5  S b. O  le s ích  -  t rv a lé  a 
d o č a s n é  o d n ě tí P U P F L

... . . . . . . . . . . . . . . ​. . . .

- ro z h o d n u tí p o d le  § 2 9  od s t. 2  p ís m .d  z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  S b . O  s tá tn í 
p a m á tk o v é  p é č i -  v ý jim k a  z  o c h ra n n é h o  p á s m a  n á ro d n í k u ltu rn í p a m á tk y ... . . . . . . . . . . . . . . ​. . . .

- ro z h o d n u tí p o d le  § 6 o d s t. 2) z á k o n a  o d ra h á c h  -  z m ě n a  ro z s a h u  a 
z p ů s o b u  z a b e z p e č e n í k ř íž e n í ž e le z n ič n í d rá h y  s p o z e m n í k o m u n ik a c í . .. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . .

- ro z h o d n u tí p o d le  § 10 od s t. 4  z á k o n a  č. 1 3 /1 9 9 7  S b. O  p o z e m n íc h  
k o m u n ik a c íc h  -  p o v o le n í z ř íz e n í k ř iž o v a tk y



- ro z h o d n u tí p o d le  § 4 0  o d s t. 2  p ís m .c  , o d s t. 4  p ís m  a) z á k o n a  č. 1 3 /1 9 9 7  
S b . O  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c íc h  -  p o v o le n í p ř ip o je n í k  s iln ic i

.... ...... ..... ​......

- ro z h o d n u tí p o d le  § 7 7  o d s t. 1, p ísm . a z á k o n a  č. 3 6 1 /2 0 0 0  S b . O  p ro v o z u  
na  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c íc h  -  m ís tn í ú p ra v a  p ro v o z u

- s o u h la s  s o d n ě tím  p ů d y  ze  Z P F

- z a jiš tě n í v y já d ře n í či v y d á n í v ý jim e k  z  jin ý c h  p rá v e m  c h rá n ě n ý c h  zá jm ů  
s tá v . s ta v e b  (n a p ř. n a ru š e n í o c h ra n n ý c h  p á s e m , b e zp e č . p á s e m  a p o d .) d le  
z á k o n a  č .4 5 8 /2 0 0 0 S b ., z .č .1 5 1 /2 0 0 0 S b ., z .č .2 6 6 /1 9 9 4  S b . z .č .6 1 /1 9 8 8  
S b .-v š e c h  v  p la tn é m  z n ě n í

-v y já d ře n í d le  z á k o n a  č. 1 3 3 /1 9 8 5  S b . § 31 odst.1  z á k o n a  v  p la tn é m  
z n ě n í -  p o ž á rn í o c h ra n a

-s ta n o v is k o  d le  vyh l. 3 6 9 /20 01  S b . o te c h . p o d m ín k á c h  p ro  z d ra v o tn ě  
p o s tiž e n é  o b č a n y

... . . . . . . . . . . . . . . ​. . .

- v e r if ik a č n í z á v a z n é  s ta n o v is k o  d le  z á k o n a  100 /2001  S b . v  p la tn é m  
z n ě n í (s p o lu p rá c e , z a jiš ťu je  o b je d n a te l)

. . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . .

- a d a lš íc h  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i 
s ta v e b n íh o  říz e n í

.... ...... .. . . . ​.. .. ..

Č ÁST A -  CELKEM .....​......

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ Č INNOSTI -  č ást B

H o d in o v á  
sa z b a  K č / 

hod

C e n a
K č

s e z n á m e n í v š e c h  v la s tn ík ů  p o z e m k ů  se  z á m ě re m  u s k u te č n it v e ře jn ě  
p ro s p ě š n o u  s ta v b u

.... ...... .. . . . ​.. .. ..

o b s ta rá n í v š e c h  e x is tu jíc íc h  v ý p is ů  z  p řís lu š n ý c h  k a ta s trů  n e m o v ito s tí

z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o c e n ě  p o z e m k ů , p o ro s tů  a b u d o v
z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o c e n ě  p o ro s tů  v  d o č a s n ý c h  z á b o re c h  a pod  
v ě c n ý m  b ře m e n e m
o b s ta rá n í p o tře b n ý c h  n a b ý v a c íc h  lis tin  u p o z e m k ů , k d y  p rá v n í ú č in k y  k 
p o z e m k u  n a s ta ly  p ře d  1 .le d n e m  1993
d o h le d á v á n í n e z n á m ý c h , n e u rč e n ý c h  a n e d o s a ž ite ln ý c h  v la s tn ík ů
S e s ta v e n í n á v rh u  v š e c h  ty p ů  sm lu v , je jic h  p ro je d n á n í s o b je d n a te le m  
( in v e s to re m ) z e jm é n a  s m lo u v y  typ u :

... . . ​.. .. ..

A  ) k u p n í  s m lo u v y  n a  p o z e m k y , p o ro s ty  a  b u d o v y  v  trv a lé m  z á b o ru

.... ......

B ) s m ě n n é  s m lo u v y , s m lo u v y  o  p ře v o d u  p ř ís lu š n o s t i h o s p o d a ře n í, s m lo u v y  
o  výp ů jčce , s m lo u v y  n á je m n í aj.
C ) k u p n í  s m lo u v y  n a  p o ro s ty  v  d o č a s n é m  z á b o ru  a  p o d  VB
je d n á n í s v la s tn ík y  -  fyz . i p rá v . o s o b a m i, p říp . k o n k u rs n ím i s p rá v c i a 
l ik v id á to ry  v e d o u c í k  u z a v ře n í s m lo u v y

.... . ​.. .. ..

je d n á n í v e d o u c í k  p ro je d n á n í d ě d ic tv í, o d s tra n ě n í z á s ta v n íc h  p rá v  ( je d n á n í 
s v ě ř ite li) ,  o d s tra n ě n í d u p lic itn íc h  v la s tn ic tv í  a jin ý c h  p ře k á ž e k  b rá n íc íc h  
u z a v ře n í s m lo u v y  p o p ř. v k la d u  d o  KN
je d n á n í s p ř ís lu š n ý m i k a ta s trá ln ím i ú řa d y  v e d o u c í k  z á p is u  g e o m .p lá n ů  d o  KN 
a p o v o le n í v k la d u  d o  KN
p o d á v á n í n á v rh ů  na  v k la d  (k u p n í s m lo u vy , a j.) a na z á z n a m  d o  K N  (s m lo u v y  
o p ře v o d u  a j.)
z a jiš tě n í, s e s ta v e n í a u z a v ře n í s m lu v  o p ře lo ž k á c h  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí
p ro je d n á n í ty p ů  a n á v rh ů  s m lu v  o z ř íz e n í V B  se  s p rá v c i IS a in v e s to re m
z a jiš tě n í u z a v ře n í s m lu v  o z ř íz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e  s o p rá v n ě n ý m  a 
p o v in n ý m  z  v ě c n é h o  b ře m e n e

P o d á v á n í n á v rh ů  na v k la d  k o m p le tn íc h  s m lu v  o z ř íz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e
z a jiš tě n í a u z a v ře n í s m lu v  o b u d o u c ím  p ře v z e tí  S O  ( o b ce , k ra je , Z V H S  ap od .

)
s e s ta v e n í n á v rh u  na  z a h á je n í v y v la s tň o v a c íc h  ř íz e n í o d n ě tím  či o m e z e n ím  
v la s tn ic k é h o  p rá v a
z a jiš tě n í s o u h la s u  v la s tn ík ů  k  d o tč e n í o c h ra n n é h o  p á s m a  le sa  ( 5 0  m od 
o k ra je  le sa  ) a - z a jiš tě n í s o u h la s u  v la s tn ík ů  ke  z m ě n ě  s o u h la s u  s v y n ě tím  ze  
Z P F  a k  u lo ž e n í p ře b y te č n é  o rn ic e
z a jiš tě n í p ra v o m o c n é h o  ro z h o d n u tí o v y v la s tn ě n í
K o m p le ta c e  u z a v ře n ý c h  s m lu v  a s o u v is e jíc íc h  p o d k la d ů  p ro  p o d á n í ž á d o s ti o 
s ta v e b n í p o v o le n í.

Č ÁST B CELKEM .....​......

H o d in o v á
C e n a

K čSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ Č INNOSTI -  č ást C
sa z b a  K č / 

hod



Zajištění vydání stavebního povolení, kom ple tace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznam u účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v  rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravom ocného stavebního povolení

.... ...... ...​......

ČÁST C CELKEM ...​......

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

H o d in o v á  
sa z b a  K č / 

h o d

C e n a
K č

Zajištění konzultací, kontro ln ích dnů k IČ zhotovite le, osobní průběžné in form ování 
objednate le o průběhu IČ zhotovite le, zastupování objednate le ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předm ětu sm louvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
sm luvních IČ.

.... ...... ..... ​......

Techn ická pom oc objednateli v  rámci doplňování všech údajů do aplikace 
m ajetkopráví přípravy

.... ...... .....​......

ČÁST D CELKEM .....​......

CELKEM Č ÁST A+B+C+D IČ k SP .......​......


